
TNB Sommer 2024

Endrunde Junioren B Regionsklasse (2er)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
0 TuS Aurich-Ost 0 0:0 0:0 0:0 0:0
0 TuS Glane 0 0:0 0:0 0:0 0:0
0 TV Kettenkamp 0 0:0 0:0 0:0 0:0
0 TV Holdorf 0 0:0 0:0 0:0 0:0
0 TSV Wallenhorst II 0 0:0 0:0 0:0 0:0
0 TSV Riemsloh 0 0:0 0:0 0:0 0:0
0 TSG Hatten-Sandkrug II 0 0:0 0:0 0:0 0:0
0 TG Wiesmoor 0 0:0 0:0 0:0 0:0
0 TC Nikolausdorf-Garrel 0 0:0 0:0 0:0 0:0
0 TC Hilter 0 0:0 0:0 0:0 0:0
0 TC GW Barnstorf II 0 0:0 0:0 0:0 0:0
0 TC Dinklage II 0 0:0 0:0 0:0 0:0
0 TC BW Oldenburg 0 0:0 0:0 0:0 0:0
0 SV Sparta Werlte II 0 0:0 0:0 0:0 0:0
0 SV Sparta Werlte 0 0:0 0:0 0:0 0:0
0 SG Bramsche 0 0:0 0:0 0:0 0:0
0 Rasteder TC e.V. 0 0:0 0:0 0:0 0:0
0 Oldenburger Turnerbund III 0 0:0 0:0 0:0 0:0
0 Oldenburger Turnerbund II 0 0:0 0:0 0:0 0:0
0 Oldenburger TeV II 0 0:0 0:0 0:0 0:0
0 Norder TC Blau-Gelb 0 0:0 0:0 0:0 0:0
0 Lastruper TC 0 0:0 0:0 0:0 0:0
0 GSV Ringe-Neugnadenfeld 0 0:0 0:0 0:0 0:0
0 FC Nordsee Hooksiel 0 0:0 0:0 0:0 0:0
0 ETHC 0 0:0 0:0 0:0 0:0
0 BW Schinkel/Osnabrück III 0 0:0 0:0 0:0 0:0
0 BW Schinkel/Osnabrück 0 0:0 0:0 0:0 0:0
0 ASV Altenlingen, Abt. II 0 0:0 0:0 0:0 0:0
0 VfL Emslage 0 0:0 0:0 0:0 0:0
0 ASV Altenlingen, Abt. 0 0:0 0:0 0:0 0:0
0 TV Sparta 87 Nordhorn III 0 0:0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter
Reiner Willms, ,
Tel: 04488 529478 / eMail: reiner.willms@tnb-tennis.de
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TNB Sommer 2024

Endrunde Junioren B Regionsklasse (2er)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 17.08.2024 00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

BW Schinkel/Osnabrück III
TuS Glane
TSV Wallenhorst II
TV Kettenkamp
TC GW Barnstorf II
SV Sparta Werlte II
TV Sparta 87 Nordhorn III
ASV Altenlingen, Abt.
VfL Emslage
TG Wiesmoor
TuS Aurich-Ost
Norder TC Blau-Gelb
TC Nikolausdorf-Garrel
TSG Hatten-Sandkrug II
Rasteder TC e.V.
TC BW Oldenburg

TSV Riemsloh
TC Hilter
BW Schinkel/Osnabrück
TV Holdorf
TC Dinklage II
ASV Altenlingen, Abt. II
GSV Ringe-Neugnadenfeld
SG Bramsche
SV Sparta Werlte
ETHC
FC Nordsee Hooksiel
spielfrei*
Lastruper TC
Oldenburger Turnerbund II
Oldenburger TeV II
Oldenburger Turnerbund III

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 24.08.2024 00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

Sieger aus Begegnung Nr. 1*
Sieger aus Begegnung Nr. 3*
Sieger aus Begegnung Nr. 5*
Sieger aus Begegnung Nr. 7*
Sieger aus Begegnung Nr. 9*
Sieger aus Begegnung Nr. 11*
Sieger aus Begegnung Nr. 13*
Sieger aus Begegnung Nr. 15*

Sieger aus Begegnung Nr. 2*
Sieger aus Begegnung Nr. 4*
Sieger aus Begegnung Nr. 6*
Sieger aus Begegnung Nr. 8*
Sieger aus Begegnung Nr. 10*
Norder TC Blau-Gelb
Sieger aus Begegnung Nr. 14*
Sieger aus Begegnung Nr. 16*

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 31.08.2024 00:00
00:00
00:00
00:00

Sieger aus Begegnung Nr. 17*
Sieger aus Begegnung Nr. 19*
Sieger aus Begegnung Nr. 21*
Sieger aus Begegnung Nr. 23*

Sieger aus Begegnung Nr. 18*
Sieger aus Begegnung Nr. 20*
Sieger aus Begegnung Nr. 22*
Sieger aus Begegnung Nr. 24*

 
 
 
 

Sa. 07.09.2024 00:00
00:00

Sieger aus Begegnung Nr. 25*
Sieger aus Begegnung Nr. 27*

Sieger aus Begegnung Nr. 26*
Sieger aus Begegnung Nr. 28*

 
 

Sa. 21.09.2024 00:00 Sieger aus Begegnung Nr. 29* Sieger aus Begegnung Nr. 30*  
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